




HRADEC SRDCEM A ROZUMEM, BEZ VÁS TO DĚLAT NEBUDEM!


    
    
    
    








		
		[image: Hradec srdcem a rozumem + Svobodní: Blogová platforma]		
		
		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
			
				
					
						
					
				

				BLOG
	Hyde Park: Zásadní věci aktuálně
	S kalkulačkou v ruce
	Média o nás či o J. Hradci
	Noviny do mailu
	Proč stojí za to žít v J. Hradci?
	Co nám na životě v J. Hradci nevyhovuje?
	Archiv mailových oběžníků
	Oficiální prohlášení a grafika
	Víte, že…



	NAŠE PARTA
	VIZE
	KANDIDÁTKA 2022



	SENÁT
	Moje úkoly
	Vaše podněty
	Naše setkání
	Pro média



	PŘIHLÁŠENÍ


			

			





HRADEC SRDCEM A ROZUMEM:
 BEZ VÁS TO DĚLAT NEBUDEM









Blogový portál pro všechny Hradečáky, 
kterým není město lhostejné a mají k věcem co říct.










	


Hradec srdcem a rozumem










 



Také vám záleží na Jindřichově Hradci?





Sledujte diskusi, podpořte nás svým názorem nebo finančně!







Chci
být v obraze





Rád bych dostával pravidelně Hradecké noviny - nejnovější zprávy do mailu.




Přihlásit k odběru
Hradeckých novin









Rád se zapojím do diskuse





Chci sledovat příspěvky a mít možnost reagovat na ně v komentářích.




Registrovat se
jako komentátor









Rád bych vám nějak pomohl





Jsem váš fanoušek, a rád vás podpořím finančně nebo nějakým jiným způsobem.




chci si zvolit
formu pomoci












Napište nám na: info@HradecSrdcemaRozumem.cz













Registrovat email pro odběr novinek





Až se objeví pár nových článků, budu rád, když mi dáte vědět do mailu.







                Name: 
                
                Email: 
                
                Comment: 
                
            












Registrovat se jako komentátor





Chci sledovat příspěvky a mít možnost reagovat na ně v komentářích.





            
            
            
        

                
        

                
        

        
                
        

                
        

        
                
        
Registrovat se












Vyberu si formu pomoci





Pokud nám chcete pomoci finančně, pak uvítáme zaslání peněžitého daru na účet 2601477292 / 2010, který jsme nově založili pro účely finanční podpory naší kandidatury.




Chcete pomoci jinak?





Je ve vašich možnostech nám pomoci jinak (nabídka propagace, roznos letáku atd.)? Předem děkujeme za ochotu přiložit ruku k dílu a prosíme: "Vyplňte formulář s vaši nabídkou pomoci, který se odešle na mail info@hradecsrdcemarozumem.cz." A brzy se vám ozveme zpět.






        
            
            
            
        


        

        

        

        


Vaše osobní údaje budou použity pouze pro účely vyřešení vašeho dotazu. Zásady zpracování osobních údajů
Nabídnout nepeněžitou pomoc

















  
